12

DE
THEOLOGIAE
THAVMATVRGICAE
GENVINO FUNDAMENTO
ET
RECTA CONSTITVTIONE,
IN SIGNIBVS ITEM VTILITATIBVS,
COMMENTATIO.

AVCTORE
LAVRENTIO REINHARDO,
S. S. THEOLOGIAE DOCTORE,
ECCLESIAE BVTSTADIENSIS PASTORE PRIMARIO,
EIVSQVE AC VICINARVM SVPER-
INTENDENTE
SOCIET. LAT. IEN. ET TEVTON. GOET-
TING. COLLEGA

IENAE
APVD IOH. CHRISTOPH. CROEKERV.M.
M DCC XXXVII.

DE
THEOLOGIAE
THAMATURGICAE
HISTORICO-HYDRAULICO-
PHYSICO-COMMENSALISTICO-
CONSTITUTIONALISTICO-
CIVILISATIONALISTICO-
COMMUNICATIO-

VARIA OPTIMA
AD HABENDA
IN LIBRARIIS
SIBI CONVENIENTIIS
PRAESENTIA
AD AIDENFARUM SUPER
TITULIS
IN LIBRARIIS
SIBI CONVENIENTIIS
PRAESENTIA

AD ID HABENDA
IN LIBRARIIS
SIBI CONVENIENTIIS
PRAESENTIA

IVRECONSULTIS
ET DIGNITATE ET DOCTRINA ILLVSTRIIBVS
D. GODOFREDO NONNIO,
SEREN. DVCIS SAXONVM VINAR. ET ISENAC.
AB AVLAE ET SVPERIORIS REGIMINIS
CONSILIIS

IO. SEBASTIANO KOBIO,
SEREN. DVCIS SAXONVM HILDBVRGHVS. AB
AVLAE, REGIMINIS ET CONSISTO_R
RII CONSILIIS:

ITEMQVE
THEOLOGIS SVMME REVERENDIS,

IO. ADAMO LOEWIO,
SEREN. DVCIS SAXONVM GOTHANI CONSI-
LIARIO CONSISTORIALI ET SVPER-
INTENDENTI ECCLESiarVM
GENERALI,

IO. CHRIST. SCHMIDIO,
SEREN. MARCHIONIS BRANDENBURGICO - BA-
RVTHINI A CONSILIIS ET ORATIO-
NIBVS SACRIS:
VIRIS SUBLIMIORIS THEOLOGIAE PERITISSIMIS:
HOC SCHEDIASMA THEOLOGICVM
PLANE NOVVM
HONORIS ET OBSERVANTiae CAVSSA
D. D. D.
CVLTOR EORVNDEM PERPETVVS

D. LAVRENTIVS REINHARDVS

D. FARENTHIAS RHINHARDAS

Q. I. T. E. R. V. A. D. H. E. R. T. A.

HOMINES SI. OPISTAVITAE CIVITATI

W. D. O.

D. GODFREDO NONIO.

SEREN DAVIS SAXONIA AVAR ET PENDA

VE VAFAT ET EXALATIONE DEO INNENS

ODISSEIUS

SPEREN DAVIS SAXONIA MUNDARACHAS VE

VAFAT RODOMINE ET CONSISTO

RIE CONSISTO

ITEMONE

THEOLOGIS SUMME REAVERENDIS

IO. ADAMO LOEWIO.

SEREN DAVIS SAXONIA GOTHANI CONS

TIARES CONSISTORIAL ET SAPER-

INTENDENTI ECCLSIARIAM

GENSITI

IO. CHRIST. SCHMIDIO.

SEREN MARIANUS AVUNDINABRETO. AV.

RUMINI CONSISTO ET ORATIO.

WIBA SCCRIS

WIBA SCCRIS THEOLOGIAE PRETITISSIMIS:

WIBA SCCRIS THEOLOGIAE THEOLOGICAM

WIBA SCCRIS THEOLOGIAE CIVITATI

I. N. I.
SECTIO I.
DE GENVINO THEOLOGIAE
THAVMATVRGICAE FVNDAMENTO.

§. I.

Theologia Thavmaturgica est illa Exegeticae Theologie pars, quae monstrat rationem veram, ex mystico miraculorum Christi sensu demonstrandi praecipuos fideli articulos, hosque egregie illustrandi.

§. II.

Miracula Christi habent omnes diuinorum miraculorum characteres. Namque

- α) finitas rerum creatarum vires superant.
- β) pro circumstantiarum proportionibus

6

* * *

sumnum habent argumentum histori-
cum.